
 

 

 Městský úřad Nasavrky 
538 25    Nasavrky, Náměstí 77 

odbor výstavby  
 

 

Spis. značka: S NASA 0001/2023-11    
Č.J.: NASA 0380/2023   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Velehradský 

tel. 469677104, 469669318 

stavebni.urad@nasavrky.cz 

 
DATUM: 2.3.2023    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Odbor výstavby Městského úřadu v Nasavrkách, jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením 

§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, 

že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 28.12.2022 na žádost, kterou podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly, 

kterého zastupuje Jan Kukačka s.r.o., IČO 28943244, Sázavská č.p. 508, 257 22  Čerčany (dále jen 

"žadatel"), ve věci "Kabelové vedení VN Horní Bradlo - Modletín, VN3832-3852 - vn, IE-12-

2008839" na pozemku parc. č. 165/34, 179/1, 251/2, 254 v katastrálním území Lipka, parc. č. 57/1, 57/4, 

348/1, 349/1, 378/1, 392/3 v katastrálním území Vratkov. 

Dne 24.2.2023 žadatel upřesnil rozsah žádosti o územní rozhodnutí. Navržené změny: 

1. Změna vedení trasy kabelu v Modletíně na p.p.č. 57/4 kat. území Vratkov (trasa vedena podél hranice 

pozemku 57/4 namísto v původní trase vrchního vedení).  

2. Změna délky kabelového vedení, nebude realizována část kabelového vedení v obci Lipka.  

Popis stavby po upřesnění: 

 SO 01 kabelové vedení VN: Kabelové vedení VN 35kV AXEKVCE 3x1x120 v délce trasy cca 2100 m, 

přípolož trubka HDPE d40 pro budoucí zafouknutí optického kabelu.  

SO 02  demontáž venkovní vedení VN: demontáž cca 100 m vrchního vedení VN včetně opěrných bodů 

 Ze sloupu č. 9 na pozemku č.k. 165/34  bude proveden kabelový svod z venkovního vedení VN přes 

úsekový odpínač, okolo sloupu bude vybudováno nové uzemnění z ekvipotenciálních kruhů. Z úsekového 

odpínače bude vedeno nové kabelové vedení VN přes pozemky č.k.179/1, 251/2, 165/34, 254 vše v k.ú. 

Lipka a 349/1, 392/3, 348/1, 378/1, 57/4, 57/1 vše v k.ú. Vratkov a přes úsekový odpínač na sloupu č.6 na 

pozemku č.k.57/1 napojí venkovní vedení VN. Okolo sloupu bude zřízeno nové uzemnění v podobě 

ekvipotenciálních kruhů. Tím dojde ke spojení stávajících elektrických linek č.VN3832 a č.VN 3522. 

Propojem dojde k zokruhování elektrické sítě, čímž dojde ke zkvalitnění napájení, nové možnosti 

náhradního napájením, zkrácení doby odstávek a výpadků atd.  

Ke kabelovému vedení VN bude připoložena trubka HDPE (optická infrastruktura - budoucí zafouknutí 

optického kabelu), která bude ukončena u napojovacích podpěrných bodů v kabelové komoře. 

Na stavbu se vztahuje zák. č.416/2009 Sb. o urychlení výstavby infrastruktury (liniový zákon) ve znění 

pozdějších předpisů 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: odbor výstavby Městského úřadu v Nasavrkách, úřední 

dny pondělí, středa  8,00 - 17,00 hod. , ostatní dny po telefonické domluvě. Po uplynutí 5 dnů ode dne 

doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 



Č.j. NASA 0380/2023 str. 2 

 
Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 

 

 

 

Jaromír Velehradský 

vedoucí odboru výstavby MěÚ Nasavrky 

  

 

Obdrží:  

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou): 

 ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy  

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 prostřednictvím  

Jan Kukačka s.r.o., IDDS: q5djbpm  

sídlo: Sázavská č.p. 508, 257 22 Čerčany 

 Libor Záruba, Vondroušova č.p. 1157/7, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618  

Vít Záruba, Generála Janouška č.p. 847/12, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t  

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov  

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g  

sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1  

Obec Horní Bradlo, IDDS: ienb2ps  

sídlo: Dolní Bradlo č.p. 7, 539 53 Horní Bradlo  

Obec Rušinov, IDDS: 3nhawfk 

 sídlo: Rušinov č.p. 3, 583 01 Chotěboř  

STATEK Lipka a.s., IDDS: yre72jd  

sídlo: Lipka č.p. 1, Horní Bradlo, 538 25 Nasavrky 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov  

 

Vlastníci sousedních nemovitostí (veřejnou vyhláškou):  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

parc. č. 165/16, 165/17, 165/18, 165/19, 165/20, 165/21, 165/23, 165/24, 165/25, 165/26, 165/27, 165/28, 

165/29, 165/31, 165/35, 170/3, 170/8, 170/14, 170/15, 170/16, 170/20, 170/21, 170/22, 170/23, 170/24, 

179/2 v katastrálním území Lipka,  

st. p. 9, 11/1, 11/2, 15/1, 16, 56, 73, 74, 100, 119, 120, parc. č. 1/2, 1/7, 1/11, 17/6, 24/2, 24/9, 24/11, 

24/13, 24/14, 24/15, 24/16, 25/3, 25/4, 25/5, 25/9, 60/1, 60/2, 348/2, 348/11, 348/12, 348/54, 349/4 v 

katastrálním území Vratkov  

 

K vyvěšení na úředních deskách:  

Obec Rušinov  

Obec Horní Bradlo  

Městský úřad Chotěboř  

Město Nasavrky  

 

Toto rozhodnutí / oznámení / musí být vyvěšeno nejméně po dobu plných 15 dnů, tj. den vyvěšení a 

sejmutí se nepočítá, 15 dnem vyvěšení nastávají účinky doručení.  

 

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2023-03-02T13:42:12+0100
	Jaromír Velehradský
	referent odboru




